
Zarządzenie Nr 96/2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa
z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 276/2023 Burmistrza Miasta Jędrzejowa z

dnia 31  lipca 2023 r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania przez

gminę pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na realizacj ę

zadań współfinansowanych ze środków Unii Europej skiej lub innych środków

pomocowych.

®

®

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.19 oraz art. 30 ust.1  i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia s

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 262

ust.  1  i 2 ustawy z dnia 27 siepnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z

2023 r. poz.1270,1273,1407 i  1641) zarządza się co następuje:

§ 4. W zarządzeniu Nr 276/2023 Bumistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 31  lipca

2023 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 4. pkt.  1 pkt 2)  otrzymuje brzmienie:

Jacek Głogowski -Inspektor Wydziału lnwestycj i i Utrzymania lnfrastruktury

Technicznej

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


